
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа  2024 г.                                                                                   №  21 

с.  Бряндино

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве 
общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым 

номером 73:21:170101:3, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский 
район, СПК «Ильича»

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона №101-ФЗ от 24 июля 2002 
г.  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  Федеральным 
законом от 29 декабря 2010 г. №435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные 
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  части  совершенствования 
оборота земель сельскохозяйственного назначения", вступившим в силу с 1 
июля  2011  г.,  и  в  связи  с  тем,  что  в  течение  четырех  месяцев  со  дня 
опубликования списка по невостребованным земельным долям не принято 
решение общего собрания по вопросу о невостребованных земельных долях, 
администрация  муниципального  образования  «Бряндинское  сельское 
поселение» постановляет:

1. Утвердить список на 18 человек  невостребованных земельных долей в 
праве общей долевой собственности на земельный участок с  кадастровым 
номером 73:21:170101:3, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский район, 
СПК «Ильича» (Приложение).

2. Ведущему  специалисту-эксперту  администрации  муниципального 
образования  «Бряндинское  сельское  поселение»  Дергачевой   Т.Ю. 
подготовить  исковое  заявление  в  суд  с  требованием  о  признании  права 
муниципальной  собственности  на  земельные  доли,  признанные  в 
установленном порядке невостребованными.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
муниципального образования   
«Бряндинское сельское поселение» 
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                              А.С.Коротин 



  

                                                                                                       Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение»

Чердаклинского района
Ульяновской области

от «01» августа 2024 г. № 21

Список 
собственников невостребованных земельных долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 
73:21:170101:3, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский район, СПК 

«Ильича» 

№п/п ФИО
1. Безрукова  Ольга  Семеновна
2. Дьяконов  Виктор Владимирович
3. Доркина  Пелагея  Петровна
4. Крончева  Екатерина  Григорьевна
5. Куприянова  Анна  Васильевна
6. Мышляева  Зоя  Васильевна
7. Мышляев Яков  Петрович
8. Незванов Виктор  Андреевич
9. Новичкова  Варвара  Егоровна
10. Осипов  Алексей  Федотович
11. Прыткова  Мария  Ивановна
12. Скурковина  Валентина  Николаевна
13. Спиридонов  Пимен  Спиридонович
14. Спиридонов  Алексей  Пименович
15. Спиридонова  Зинаида Алексеевна
16. Старостин  Михаил  Алексеевич
17. Тингаева  Прасковья  Васильевна
18. Трифонова  Наталья  Георгиевна


